РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
П Р И К А З

«20» августа 2025 г. № 3822/с-т
г. Ростов-на-Дону

О зачислении в состав студентов первого курса
На  основании  Федерального  закона  №  273-ФЗ  от  29.12.2012  года  «Об

образовании  в  Российской  Федерации»,  приказа  Министерства  просвещения
Российской Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема
на  обучение  по  образовательным  программам  среднего  профессионального
образования»,  в  соответствии  с  Правилами  приема  в  ФГБОУ  ВО  РГУПС  на
обучение  по  образовательным  программам  среднего  профессионального
образования, принятыми ученым советом ФГБОУ ВО РГУПС 28.02.2025 (протокол
№ 7) (с дополнениями от 01.04.2025 (протокол № 8)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с  01.09.2025 г. в состав студентов первого курса очной  формы обучения
на  места  с  оплатой  стоимости  обучения  по  договорам  с  физическими  и  (или)
юридическими  лицами  по  программам  среднего  профессионального  образования
на базе среднего общего образования следующих абитуриентов:
1. Техникум РГУПС
Специальность:  «23.02.01  Организация  перевозок  и  управление  на  транспорте  (по
видам)»

1. Айдемиров Умар Ильмияминович 251567
2. Акулинин Максим Дмитриевич 251568
3. Антонова Виктория Максимовна 251569
4. Афонин Данил Сергеевич 251570
5. Гаспарян Арман Манвелович 251571
6. Гмырянский Владислав Геннадьевич 251572
7. Дубовицкий Илья Алексеевич 251573
8. Ефремова Софья Романовна 251574
9. Жебелев Егор Евгеньевич 251575
10. Жиманова Валерия Сергеевна 251576
11. Иванов Роман Андреевич 251577
12. Исаев Артём Александрович 251578
13. Куринная Юлиана Ивановна 251579
14. Литовченко Илья Иванович 251580
15. Макаров Максим Вячеславович 251581
16. Малёв Арсений Алексеевич 251582
17. Малиновский Илья Алексеевич 251583

18. Марченко Сергей Сергеевич 251584
19. Маслеников Захар Николаевич 251585
20. Мачулин Дмитрий Александрович 251586
21. Мирзакеримов Марат Накимович 251587
22. Михальчук Игорь Евгеньевич 251588
23. Назаров Святослав Сергеевич 251589
24. Никитенко Андрей Анатольевич 251590
25. Носов Сергей Александрович 251591
26. Овсянников Роман Валентинович 251592
27. Овчаров Никита Геннадьевич 251593
28. Пиров Асеф Зейнеддинович 251594
29. Пономарев Семён Сергеевич 251595
30. Попова Ульяна Викторовна 251596
31. Рябухин Дмитрий Сергеевич 251597
32. Садыков Артём Русланович 251598
33. Саенко Наталья Александровна 251599
34. Сахно Олег Валерьевич 251600
35. Скворцова Елизавета Евгеньевна 251601
36. Спирин Дмитрий Алексеевич 251602
37. Сысоев Захар Александрович 251603
38. Тимченко Егор Владимирович 251604
39. Урванцева Юлиана Юрьевна 251605
40. Харинов Кирилл Сергеевич 251606
41. Чернуха Глеб Николаевич 251607
42. Шабалдина Ангелина Константиновна 251608
43. Шелоп Алексей Алексеевич 251609
44. Шелухин Максим Сергеевич 251610
45. Якушова Елизавета Александровна 251611

Врио ректора А.Н.Гуда

Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПЭУ (для отдела договоров), УМУ, БУХ., военно-учетный
стол, первый отдел, НТБ
Фак-ты: Техникум РГУПС
К.Э. Зырянкина

2

		2025-08-20T11:47:59+0300
	Кравченко Михаил Александрович